
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนรสิงห์ 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาสมัยสามัญแห่งสภาองค์การบริหารส่วนตำบล 

.................................................. 

  ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนรสิงห์ จะเปิดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนรสิงห์  
สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ครั้งท่ี 1 ประจำปี 2566 ตามสมัยท่ีกำหนดเพื่อขอความเห็นชอบในการใช้จ่ายเงินทุนสำรอง
สะสม ประจำปี 2566 รวมถึงพิจารณาการโอนงบประมาณ เพื่อต้ังจ่ายรายการใหม่ หมวดครุภัณฑ์ และพิจารณา 
ข้อราชการอื่น  ๆ

  อาศัยอำนาจตามความมาตรา 53 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล  
พ.ศ. 2537 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี 7) พ.ศ. 2562 และระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา
ท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2554 จึงเรียกประชุมสภาสมัยสามัญแห่งสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบล มีกำหนด 15 วัน นับต้ังแต่วันท่ี 8 พฤษภาคม 2566 ถึง วันท่ี 22 พฤษภาคม 2566 

  จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

    ประกาศ  ณ  วันท่ี  1  เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566  

  

 

         (นายลมัย  นกขุนทอง) 
     ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลนรสิงห์ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


